
UCHWAŁA NR LXVI/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/305/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie i nadania statutu 

Na podstawie Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.)Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLIV/305/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Łochowie i nadania statutu (Dziennik Urzędowy Woj. Mazowieckiego 
z 03.12.2021 r., poz. 10832) w § 38 Statutu po ust.2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku braku możliwości uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady w sposób 
zgodny z ust. 2, Burmistrz Łochowa  zarządza wybory uzupełniające w ciągu 3 miesięcy od 
wygaśnięcia mandatu lub od daty odwołania z zastosowaniem zasad określonych w Rozdziale 
7 Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD774D49-EAA8-43D8-8F61-91A0B754AB64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/460/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


